

ÅRSREDOVISNING

för

Markberedning i Göteborg AB

Org.nr. 556805-4521

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martin Steen, Styrelseledamot
2025-06-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Fortsatt förädling och förvaltning av den egna ägda marken i Härryda kommun (Göskulla). Fastigheten Härryda Göskulla 3:32 har under räkenskapsåret avyttras till annat koncernägt bolag.

Slutställning av bullerbekämpande åtgärder utefter motorvägen i Kode som startades hösten 2017 med schaktmassor från i huvudsak Kungälv kommun är väsentligen slutförda. Syftet var att få ned bullerstörningarna från motorvägstrafiken för de boende utmed vägen och i dess närområde.

Mottagning av schaktmassor har upphört och därmed har omsättningen minskat mot tidigare år.

Verksamhetens art och inriktning

Företagets verksamhet är att utföra markarbeten och fram till avyttringen av fastigheten Härryda Göskulla 3:32 hyra ut och förvalta fastigheter samt därmed förenlig verksamhet.

Säte

Företagets säte är Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolaget är helägt dotterbolag till Göteborgs Holding AB, org. nr 556819-1182 med säte i Göteborg.

FLERÅRSÖVERSIKT*

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	355	674	565	1 304	7 308
Res. efter finansiella poster	1 612	10	-73	-1 127	416
Soliditet (%)	95	91	95	91	74

*Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång			1 126	4 810
	100 000	3 583 842	632	474
Balanseras i ny räkning			-1 126	
		1 126 632	632	0
Årets resultat			1 280	1 280
			077	077
Belopp vid årets utgång			1 280	6 090
	100 000	4 710 474	077	551

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står

balanserad vinst	4 710 474
årets vinst	1 280 077
	<u>5 990 551</u>

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

5 990 551
<u>5 990 551</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		354 626	674 495
Övriga rörelseintäkter		<u>1 322 879</u>	<u>63 400</u>
		1 677 505	737 895
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		33 193	-392 375
Övriga externa kostnader		<u>-98 590</u>	<u>-335 420</u>
		-65 397	-727 795
Rörelseresultat		1 612 108	10 100
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-13</u>
		61	15
Resultat efter finansiella poster		1 612 169	10 115
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		<u>0</u>	<u>1 116 517</u>
		0	1 116 517
Resultat före skatt		1 612 169	1 126 632
Skatt på årets resultat		-332 092	0
Årets resultat		<u>1 280 077</u>	<u>1 126 632</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

0

490 158

0

490 158

Summa anläggningstillgångar

0

490 158

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

30 000

Fordringar hos koncernföretag

6 417 061

4 667 979

Aktuell skattefordran

0

8 294

Övriga fordringar

2 467

42 545

6 419 528

4 748 818

Kassa och bank

Kassa och bank

11 253

42 180

Summa kassa och bank

11 253

42 180

Summa omsättningstillgångar

6 430 781

4 790 998

SUMMA TILLGÅNGAR

6 430 781

5 281 156

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

3

100 000

100 000

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 710 474

3 583 842

Årets resultat

1 280 077

1 126 632

5 990 551

4 710 474

Summa eget kapital

6 090 551

4 810 474

Kortfristiga skulder

Aktuella skatteskulder

323 798

0

Övriga skulder

12 690

8 620

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 742

462 062

Summa kortfristiga skulder

340 230

470 682

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 430 781

5 281 156

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

NOTER

Not 2	Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	490 158	490 158
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-490 158</u>	<u>0</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	490 158
	Utgående redovisat värde	0	490 158
	Redovisat värde mark	0	490 158
		<u>0</u>	<u>490 158</u>
Not 3	Upplysningar om aktiekapital		
		Antal aktier	Kvotvärde per aktie
	Antal/värde vid årets ingång	1 000	100,00
	Antal/värde vid årets utgång	1 000	100,00
Not 4	Definition av nyckeltal		
	Soliditet		
	Justerat eget kapital i procent av balansslutning		

NOTER

Göteborg

Lennart Kjellberg
Lennart Kjellberg

Martin Steen
Martin Steen

Fredrik Syversen
Fredrik Syversen

2025-03-14

2025-03-14

2025-03-14

Min revisionsberättelse har lämnats daterad enligt elektronisk signering . 14 mars 2025

Anna Hedin Görän
Anna Hedin Görän
Auktoriserad revisor
